Estado do Pará

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

C.N.P.J Nº. 05.421.110/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

            Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Senador José

Porfírio - PA, através da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio, torna público para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata a Concorrência nº.

001/2023 que teve como objetivo a seleção da Menor Preço Global para a “Contratação de

empresa especializada para Construção de Orla no Rio Xingu, no município de Senador José

Porfírio/PA, em atendimento a Lei Municipal nº. 263, de 23/12/2022”. O Processo foi em toda

sua tramitação atendida à legislação pertinente.

           Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Processo Licitatório

Modalidade Concorrência nº. 001/2023 e ADJUDICO à proponente B R LIMA LTDA sito a Rua

Luís Ne da Silva, nº. 700, CEP 68.371-363, Bairro Sudam I, Altamira/PA, sob CNPJ.

26.847.124/0001-09 vencedora do objeto desta licitação com o Valor Global de R$ 9.990.374,31

(nove milhões novecentos e noventa mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e um

centavos), nos termos da Ata de Sessão de Julgamento anexada no auto do processo.

            Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

            Senador José Porfírio - PA, 20 de outubro de 2023.

Dirceu Biancardi
Prefeito Municipal de Senador José Porfírio.

Ordenador de Despesas

		2023-10-20T09:57:32-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268